
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów Akademii Pomorskiej w Słupsku - 06/TP/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Pomorska w Słupsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001459

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Arciszewskiego 22a

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@apsl.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.apsl.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00092346

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00083775

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów stałych selektywnych
i komunalnych niesegregowanych z pojemników znajdujących się w obiektach Zamawiającego na terenie miasta Słupska,
oraz ich wywiezienie na legalne składowisko odpadów.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy, tj. rodzaje odpadów, zasady realizacji usługi, rodzaj pojemników, miejsca
odbioru nieczystości stałych, przewidywaną ilość odbiorów oraz częstotliwość odbioru określono w formularzu
asortymentowo- ilościowym.
3. Odbiór odpadów będzie realizowany zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez wykonawcę przed podpisaniem
umowy. Wykonawca sporządzi i przedłoży do akceptacji Zamawiającego harmonogram odbioru i wywozu odpadów
uwzględniający wszystkie wymagania zamawiającego.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz
odpadów gromadzonych w sposób selektywny z terenów Akademii Pomorskiej w Słupsku oraz najem pojemników.
2. Szczegółowy zakres przedmiotu umowy, tj. rodzaje odpadów, zasady realizacji usługi, rodzaj pojemników, miejsca
odbioru nieczystości stałych, przewidywaną ilość odbiorów oraz częstotliwość odbioru określono w formularzu
asortymentowo- ilościowym.
3. Odbiór odpadów będzie realizowany zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez wykonawcę przed podpisaniem
umowy. Wykonawca sporządzi i przedłoży do akceptacji Zamawiającego harmonogram odbioru i wywozu odpadów
uwzględniający wszystkie wymagania zamawiającego.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00092346/01 z dnia 2023-02-13

2023-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 09:00

Po zmianie: 
2023-02-16 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-15 11:00

Po zmianie: 
2023-02-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-16

Po zmianie: 
2023-03-17

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00092346/01 z dnia 2023-02-13

2023-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenów Akademii Pomorskiej w Słupsku - 06/TP/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Pomorska w Słupsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001459
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Arciszewskiego 22a
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@apsl.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.apsl.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00092346
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00083775
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



